
_____________________________________________________________________________________________
De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012

DIÁRIO OFICIALELETRÔNICO
PREFEITURAMUNICIPALDE NOVALONDRINA

Quarta-Feira , 30 de janeiro de 2019 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1477/2019 - 1 Pág(s)

REPUBLICAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

PROCESSO Nº. 004/2019

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 004/2019

O município de Nova Londrina, Estado do Paraná, torna público com base no disposto no inciso I e II, do
art. 24, da Lei nº. 8.666/93, do processo de Dispensa de Licitação nº. 004/2019 e ratifica para todos os
efeitos a dispensa, homologando o presente processo, para a contratação da empresa: PASCOAL
OLIVIO FELIZE ME, inscrita no CNPJ nº. 81.722.829/0001-08, para AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS,
SUPRIMENTOS E SISTEMA DE GESTÃO DE PONTO ELETRÔNICO DESTINADO AO CONTROLE
DAS ROTINAS DE RECURSOS HUMANOS DO MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA, no valor total de
R$ 11.470,00 (onze mil, quatrocentos e setenta reais).

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA, ESTADO DO
PARANÁ, EM 24 DE JANEIRO DE 2019.

GERALDO PEREIRA DA SILVA
Secretário Municipal de Administração



_____________________________________________________________________________________________
De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012

DIÁRIO OFICIALELETRÔNICO
PREFEITURAMUNICIPALDE NOVALONDRINA

Quarta-Feira , 30 de janeiro de 2019 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1477/2019 - 2 Pág(s)

REPUBLICAÇÃO

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

PROTOCOLO Nº 004/2019

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 004/2019

O município de Nova Londrina, Estado do Paraná, com sede na Praça da Matriz, 261, neste ato
representado pelo Secretário Municipal de Administração de Nova Londrina, Estado do Paraná, ratifica a
Dispensa de Licitação nº. 004/2019, nos termos do Artigo 24 inciso I e II, respectivamente, da Lei Federal
nº 8.666/93 e suas alterações, conforme quadro abaixo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 004/2019
Contratado: PASCOAL OLIVIO FELIZE ME
CNPJ Nº.81.722.829/0001-08
OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS, SUPRIMENTOS E SISTEMA DE GESTÃO
DE PONTO ELETRÔNICO DESTINADO AO CONTROLE DAS ROTINAS DE RECURSOS
HUMANOS DO MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA
VALOR: 11.470,00 (onze mil, quatrocentos e setenta reais)

Foro: Comarca de Nova Londrina, Estado do Paraná

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA, ESTADO DO
PARANÁ, EM 24 DE JANEIRO DE 2019.

GERALDO PEREIRA DA SILVA
Secretário Municipal de Administração



_____________________________________________________________________________________________
De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012

DIÁRIO OFICIALELETRÔNICO
PREFEITURAMUNICIPALDE NOVALONDRINA

Quarta-Feira , 30 de janeiro de 2019 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1477/2019 - 3 Pág(s)

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

PROCESSO Nº. 017/2019

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 009/2019

O município de Nova Londrina, Estado do Paraná, torna público com base no disposto no inciso I e II, do
art. 24, da Lei nº. 8.666/93, do processo de Dispensa de Licitação nº. 009/2019 e ratifica para todos os
efeitos a dispensa, homologando o presente processo, para a contratação da empresa: PORTO
SEGURO CIA DE SEGUROS GERAIS, inscrita no CNPJ nº.61.198.164/0001-60, para CONTRATAÇÃO
DE SEGURO DE VEÍCULOS DA SECRETARIA DE SAÚDE, no valor total de R$ 3.128,82 (três mil,
cento e vinte e oito reais e oitenta e dois centavos).

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA, ESTADO DO PARANÁ, EM 29
DE JANEIRO DE 2019.

PAULO CESAR FRANCISQUETTI
Secretário Municipal de Saúde



_____________________________________________________________________________________________
De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012

DIÁRIO OFICIALELETRÔNICO
PREFEITURAMUNICIPALDE NOVALONDRINA

Quarta-Feira , 30 de janeiro de 2019 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1477/2019 - 4 Pág(s)

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

PROTOCOLO Nº 017/2019

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 009/2019

O município de Nova Londrina, Estado do Paraná, com sede na Praça da Matriz, 261, neste ato
representado pela Secretária Municipal de Educação de Nova Londrina, Estado do Paraná, ratifica a
Dispensa de Licitação nº. 009/2019, nos termos do Artigo 24 inciso I e II, respectivamente, da Lei Federal
nº 8.666/93 e suas alterações, conforme quadro abaixo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 009/2019
Contratado: PORTO SEGURO CIA DE SEGUROS GERAIS
CNPJ Nº.61.198.164/0001-60
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SEGURO DE VEÍCULOS DA SECRETARIA DE SAÚDE.
VALOR: 3.128,82 (três mil, cento e vinte e oito reais e oitenta e dois centavos)

Foro: Comarca de Nova Londrina, Estado do Paraná

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA, ESTADO DO PARANÁ, EM 29
DE JANEIRO DE 2019.

PAULO CESAR FRANCISQUETTI
Secretário Municipal de Saúde



_____________________________________________________________________________________________
De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012

DIÁRIO OFICIALELETRÔNICO
PREFEITURAMUNICIPALDE NOVALONDRINA

Quarta-Feira , 30 de janeiro de 2019 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1477/2019 - 5 Pág(s)

DECRETO MUNICIPAL Nº 045/2019
30 de janeiro de 2019

SÚMULA: NOMEIA APROVADO EM CONCURSO PÚBLICO E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Prefeito do Município de Nova Londrina, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e nos termos
da Lei Complementar Municipal nº 080/2017, de 11/09/2017, e respectivas alterações, considerando os
aprovados no Concurso Público, realizado no dia 14.10.2018, em conformidade com o Edital nº. 054/2018, de
30.08.2018, o Edital que homologou o resultado, e o Edital de convocação nº 001/2019, de 17.01.2019,

DECRETA

Art. 1º - Fica nomeada para cargo público municipal, conforme relação abaixo, com o respectivo cargo
e vencimento:

CARGO: MOTORISTA DE ÔNIBUS E CARGA PESADA

NOME CLASSE NÍVEL

EDUARDO VICENTE BERSI FERREIRA GOSG - 3 0

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data da sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA, ESTADO DO PARANÁ, EM 30 DE JANEIRO DE
2019.

OTAVIO HENRIQUE GRENDENE BONO Prefeito
Municipal

Registre-se e Publique-se.

GERALDO PEREIRA DA SILVA
Secretário Municipal de Administração



_____________________________________________________________________________________________
De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012

DIÁRIO OFICIALELETRÔNICO
PREFEITURAMUNICIPALDE NOVALONDRINA

Quarta-Feira , 30 de janeiro de 2019 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1477/2019 - 6 Pág(s)

TERMO DE POSSE

Ao trigésimo dia do mês de janeiro do ano de dois mil e dezenove, na sala
da Divisão de Pessoal da Prefeitura Municipal de Nova Londrina, Estado do Paraná, na presença do
Secretário de Administração Municipal e Prefeito Municipal, Sr. OTAVIO HENRIQUE GRENDENE
BONO. Comparece Sr. (ª). EDUARDO VICENTE BERSI FERREIRA, portador (a) do RG nº.
12.887.469-0 e CPF nº 092.768.059-90, aprovado (a) no concurso público Edital 054/2018, conforme
classificação obtida pelo Edital que divulga o Resultado Final em 28 de dezembro de 2018, processo
611630/2018 para o cargo de MOTORISTA DE ÔNIBUS E CARGA PESADA, toma posse no cargo
referido pelo Decreto 045/2019, cujo regime jurídico será regido na forma da Lei Municipal nº 1.091/93,
de 26.02.1993 e suas respectivas alterações.

E assim, por se achar justo e empossado no cargo, firma juntamente com os demais o presente termo de
posse, para que surta os seus jurídicos e legais efeitos.

Nova Londrina, 30 de Janeiro de 2019

OTAVIO HENRIQUE GRENDENE BONO
Prefeito Municipal

GERALDO PEREIRA DA SILVA
Secretário Municipal de Administração

ROSANA MARIA PEREIRA
Técnica De Recursos Humanos
Matric. 5630-3

EDUARDO VICENTE BERSI FERREIRA
Funcionário Empossado



_____________________________________________________________________________________________
De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012

DIÁRIO OFICIALELETRÔNICO
PREFEITURAMUNICIPALDE NOVALONDRINA

Quarta-Feira , 30 de janeiro de 2019 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1477/2019 - 7 Pág(s)

PORTARIA MUNICIPAL Nº 021/2019
30 de janeiro de 2019

SÚMULA: CONCEDER FERIAS A SERVIDOR PÚBLICO,
E DÁ OUTRAS PROVIDENCIAS

O Prefeito Municipal de Nova Londrina, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E

Artigo 1º - Conceder férias regulamentar aos Servidores Público Municipal a seguir identificado, conforme período
de aquisição e concessivo, que adiante mencionamos:

Matricula Nome Período Aquisitivo Período Concessivo

93501 Maria Araci de Almeida
Auxiliar de Enfermagem

01.08.2016 à 31.07.2017 02.01.2019 à 21.01.2019

52662 Sidney Alves de Paula
Operador de Maquina Pesada

01.08.2015 à 31.07.2016 21.01.2019 à 09.02.2019

Artigo 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, e suas disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA, ESTADO DO PARANÁ, EM 30 DE JANEIRO
DE 2019.

OTÁVIO HENRIQUE GRENDENE BONO
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.

GERALDO PEREIRA DA SILVA
Secretário Municipal de Administração



_____________________________________________________________________________________________
De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012

DIÁRIO OFICIALELETRÔNICO
PREFEITURAMUNICIPALDE NOVALONDRINA

Quarta-Feira , 30 de janeiro de 2019 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1477/2019 - 8 Pág(s)

PORTARIA MUNICIPAL Nº 022/2019
30 de janeiro de 2019

SÚMULA: CONCEDE LICENÇA PARA TRATAMENTO DE SAÚDE.

O Prefeito do Município de Nova Londrina, Estado do Paraná, no uso das suas atribuições
legais e em conformidade com o artigo artigo 75, I e 77, da Lei nº 1.091/93, de 26 de
fevereiro de 1993, e Decreto nº 064/2016, de 02.05.2016;

R E S O L V E

Art. 1º - Conceder a Servidora SARA ALVES SIQUEIRA BATISTA, portadora do CPF 025.011.449-61,

matrícula nº 417647, ocupante do cargo Servente, Licença para tratamento de saúde, de 21 de

janeiro de 2019 à 21 de março de 2019.

Art.2º - Os Proventos a serem pagos a partir do 16º dia de afastamento, serão de responsabilidade do

Instituto (RPPS).

Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em

contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA, ESTADO DO PARANÁ, EM 30 DE
JANEIRO DE 2019.

OTÁVIO HENRIQUE GRENDENE BONO
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.

GERALDO PEREIRADA SILVA
Secretário Municipal de Administração



_____________________________________________________________________________________________
De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012

DIÁRIO OFICIALELETRÔNICO
PREFEITURAMUNICIPALDE NOVALONDRINA

Quarta-Feira , 30 de janeiro de 2019 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1477/2019 - 9 Pág(s)

PORTARIA MUNICIPAL Nº 023/2019
30 de janeiro de 2019

SÚMULA: CONCEDE LICENÇA-PRÊMIO A SERVIDORA PÚBLICA
MUNICIPAL.

O Prefeito do Município de Nova Londrina, Estado do Paraná, no uso de suas
atribuições legais,

R E S O L V E

Art. 1º - Concede Licença-Prémio ao Servidor Público Municipal Mariane Brito da Costa Girardelli,
portadora da cédula de identidade RG nº 9.572.545-7 SSP/PR, lotada na Secretária Municipal

de Saúde, no cargo de Enfermeira, matrícula nº 417295, admitido em 01.09.2009.

Art. 2º - A Licença-Prémio ora concedida refere-se ao período aquisitivo de 01 de setembro de 2009 à

31 de agosto de 2014, com seu início à partir de 23 de janeiro de 2019 e término em 23 de

abril de 2019.

Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA, ESTADO DO PARANÁ, EM 30 DE

JANEIRO DE 2019.

OTÁVIO HENRIQUE GRENDENE BONO
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.

GERALDO PEREIRADA SILVA
Secretário Municipal de Administração



_____________________________________________________________________________________________
De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012

DIÁRIO OFICIALELETRÔNICO
PREFEITURAMUNICIPALDE NOVALONDRINA

Quarta-Feira , 30 de janeiro de 2019 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1477/2019 - 10 Pág(s)

PORTARIA MUNICIPAL Nº 024/2019
30 de janeiro de 2019

SÚMULA: CONCEDE LICENÇA-PRÊMIO A SERVIDORA PÚBLICA
MUNICIPAL.

O Prefeito do Município de Nova Londrina, Estado do Paraná, no uso de suas
atribuições legais,

R E S O L V E

Art. 1º - Concede Licença-Prémio ao Servidor Público Municipal Renata Bezerra da Silva Barbosa,
portadora da cédula de identidade RG nº 6.577.160-8 SSP/PR, lotada na Secretária Municipal

de Educação, no cargo de Servente, matrícula nº 417556, admitido em 15.08.2013..

Art. 2º - A Licença-Prémio ora concedida refere-se ao período aquisitivo de 15 de agosto de 2013 à 15

de agosto de 2018, com seu início à partir de 30 de janeiro de 2019 e término em 29 de

abril de 2019.

Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA, ESTADO DO PARANÁ, EM 30 DE

JANEIRO DE 2019.

OTÁVIO HENRIQUE GRENDENE BONO
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.

GERALDO PEREIRADA SILVA
Secretário Municipal de Administração



_____________________________________________________________________________________________
De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012

DIÁRIO OFICIALELETRÔNICO
PREFEITURAMUNICIPALDE NOVALONDRINA

Quarta-Feira , 30 de janeiro de 2019 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1477/2019 - 11 Pág(s)



_____________________________________________________________________________________________
De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012

DIÁRIO OFICIALELETRÔNICO
PREFEITURAMUNICIPALDE NOVALONDRINA

Quarta-Feira , 30 de janeiro de 2019 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1477/2019 - 12 Pág(s)



_____________________________________________________________________________________________
De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012

DIÁRIO OFICIALELETRÔNICO
PREFEITURAMUNICIPALDE NOVALONDRINA

Quarta-Feira , 30 de janeiro de 2019 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1477/2019 - 13 Pág(s)



_____________________________________________________________________________________________
De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012

DIÁRIO OFICIALELETRÔNICO
PREFEITURAMUNICIPALDE NOVALONDRINA

Quarta-Feira , 30 de janeiro de 2019 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1477/2019 - 14 Pág(s)



_____________________________________________________________________________________________
De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012

DIÁRIO OFICIALELETRÔNICO
PREFEITURAMUNICIPALDE NOVALONDRINA

Quarta-Feira , 30 de janeiro de 2019 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1477/2019 - 15 Pág(s)



_____________________________________________________________________________________________
De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012

DIÁRIO OFICIALELETRÔNICO
PREFEITURAMUNICIPALDE NOVALONDRINA

Quarta-Feira , 30 de janeiro de 2019 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1477/2019 - 16 Pág(s)



_____________________________________________________________________________________________
De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012

DIÁRIO OFICIALELETRÔNICO
PREFEITURAMUNICIPALDE NOVALONDRINA

Quarta-Feira , 30 de janeiro de 2019 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1477/2019 - 17 Pág(s)



_____________________________________________________________________________________________
De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012

DIÁRIO OFICIALELETRÔNICO
PREFEITURAMUNICIPALDE NOVALONDRINA

Quarta-Feira , 30 de janeiro de 2019 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1477/2019 - 18 Pág(s)



_____________________________________________________________________________________________
De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012

DIÁRIO OFICIALELETRÔNICO
PREFEITURAMUNICIPALDE NOVALONDRINA

Quarta-Feira , 30 de janeiro de 2019 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1477/2019 - 19 Pág(s)



_____________________________________________________________________________________________
De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012

DIÁRIO OFICIALELETRÔNICO
PREFEITURAMUNICIPALDE NOVALONDRINA

Quarta-Feira , 30 de janeiro de 2019 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1477/2019 - 20 Pág(s)



_____________________________________________________________________________________________
De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012

DIÁRIO OFICIALELETRÔNICO
PREFEITURAMUNICIPALDE NOVALONDRINA

Quarta-Feira , 30 de janeiro de 2019 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1477/2019 - 21 Pág(s)



_____________________________________________________________________________________________
De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012

DIÁRIO OFICIALELETRÔNICO
PREFEITURAMUNICIPALDE NOVALONDRINA

Quarta-Feira , 30 de janeiro de 2019 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1477/2019 - 22 Pág(s)



_____________________________________________________________________________________________
De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012

DIÁRIO OFICIALELETRÔNICO
PREFEITURAMUNICIPALDE NOVALONDRINA

Quarta-Feira , 30 de janeiro de 2019 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1477/2019 - 23 Pág(s)



_____________________________________________________________________________________________
De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012

DIÁRIO OFICIALELETRÔNICO
PREFEITURAMUNICIPALDE NOVALONDRINA

Quarta-Feira , 30 de janeiro de 2019 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1477/2019 - 24 Pág(s)



_____________________________________________________________________________________________
De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012

DIÁRIO OFICIALELETRÔNICO
PREFEITURAMUNICIPALDE NOVALONDRINA

Quarta-Feira , 30 de janeiro de 2019 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1477/2019 - 25 Pág(s)



_____________________________________________________________________________________________
De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012

DIÁRIO OFICIALELETRÔNICO
PREFEITURAMUNICIPALDE NOVALONDRINA

Quarta-Feira , 30 de janeiro de 2019 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1477/2019 - 26 Pág(s)



_____________________________________________________________________________________________
De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012

DIÁRIO OFICIALELETRÔNICO
PREFEITURAMUNICIPALDE NOVALONDRINA

Quarta-Feira , 30 de janeiro de 2019 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1477/2019 - 27 Pág(s)



_____________________________________________________________________________________________
De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012

DIÁRIO OFICIALELETRÔNICO
PREFEITURAMUNICIPALDE NOVALONDRINA

Quarta-Feira , 30 de janeiro de 2019 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1477/2019 - 28 Pág(s)



_____________________________________________________________________________________________
De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012

DIÁRIO OFICIALELETRÔNICO
PREFEITURAMUNICIPALDE NOVALONDRINA

Quarta-Feira , 30 de janeiro de 2019 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1477/2019 - 29 Pág(s)



_____________________________________________________________________________________________
De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012

DIÁRIO OFICIALELETRÔNICO
PREFEITURAMUNICIPALDE NOVALONDRINA

Quarta-Feira , 30 de janeiro de 2019 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1477/2019 - 30 Pág(s)



_____________________________________________________________________________________________
De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012

DIÁRIO OFICIALELETRÔNICO
PREFEITURAMUNICIPALDE NOVALONDRINA

Quarta-Feira , 30 de janeiro de 2019 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1477/2019 - 31 Pág(s)



_____________________________________________________________________________________________
De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012

DIÁRIO OFICIALELETRÔNICO
PREFEITURAMUNICIPALDE NOVALONDRINA

Quarta-Feira , 30 de janeiro de 2019 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1477/2019 - 32 Pág(s)



_____________________________________________________________________________________________
De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012

DIÁRIO OFICIALELETRÔNICO
PREFEITURAMUNICIPALDE NOVALONDRINA

Quarta-Feira , 30 de janeiro de 2019 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1477/2019 - 33 Pág(s)



_____________________________________________________________________________________________
De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012

DIÁRIO OFICIALELETRÔNICO
PREFEITURAMUNICIPALDE NOVALONDRINA

Quarta-Feira , 30 de janeiro de 2019 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1477/2019 - 34 Pág(s)



_____________________________________________________________________________________________
De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012

DIÁRIO OFICIALELETRÔNICO
PREFEITURAMUNICIPALDE NOVALONDRINA

Quarta-Feira , 30 de janeiro de 2019 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1477/2019 - 35 Pág(s)



_____________________________________________________________________________________________
De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012

DIÁRIO OFICIALELETRÔNICO
PREFEITURAMUNICIPALDE NOVALONDRINA

Quarta-Feira , 30 de janeiro de 2019 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1477/2019 - 36 Pág(s)



_____________________________________________________________________________________________
De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012

DIÁRIO OFICIALELETRÔNICO
PREFEITURAMUNICIPALDE NOVALONDRINA

Quarta-Feira , 30 de janeiro de 2019 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1477/2019 - 37 Pág(s)



_____________________________________________________________________________________________
De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012

DIÁRIO OFICIALELETRÔNICO
PREFEITURAMUNICIPALDE NOVALONDRINA

Quarta-Feira , 30 de janeiro de 2019 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1477/2019 - 38 Pág(s)



_____________________________________________________________________________________________
De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012

DIÁRIO OFICIALELETRÔNICO
PREFEITURAMUNICIPALDE NOVALONDRINA

Quarta-Feira , 30 de janeiro de 2019 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1477/2019 - 39 Pág(s)



_____________________________________________________________________________________________
De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012

DIÁRIO OFICIALELETRÔNICO
PREFEITURAMUNICIPALDE NOVALONDRINA

Quarta-Feira , 30 de janeiro de 2019 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1477/2019 - 40 Pág(s)



_____________________________________________________________________________________________
De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012

DIÁRIO OFICIALELETRÔNICO
PREFEITURAMUNICIPALDE NOVALONDRINA

Quarta-Feira , 30 de janeiro de 2019 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1477/2019 - 41 Pág(s)



_____________________________________________________________________________________________
De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012

DIÁRIO OFICIALELETRÔNICO
PREFEITURAMUNICIPALDE NOVALONDRINA

Quarta-Feira , 30 de janeiro de 2019 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1477/2019 - 42 Pág(s)



_____________________________________________________________________________________________
De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012

DIÁRIO OFICIALELETRÔNICO
PREFEITURAMUNICIPALDE NOVALONDRINA

Quarta-Feira , 30 de janeiro de 2019 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1477/2019 - 43 Pág(s)



_____________________________________________________________________________________________
De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012

DIÁRIO OFICIALELETRÔNICO
PREFEITURAMUNICIPALDE NOVALONDRINA

Quarta-Feira , 30 de janeiro de 2019 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1477/2019 - 44 Pág(s)



_____________________________________________________________________________________________
De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012

DIÁRIO OFICIALELETRÔNICO
PREFEITURAMUNICIPALDE NOVALONDRINA

Quarta-Feira , 30 de janeiro de 2019 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1477/2019 - 45 Pág(s)



_____________________________________________________________________________________________
De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012

DIÁRIO OFICIALELETRÔNICO
PREFEITURAMUNICIPALDE NOVALONDRINA

Quarta-Feira , 30 de janeiro de 2019 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1477/2019 - 46 Pág(s)



_____________________________________________________________________________________________
De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012

DIÁRIO OFICIALELETRÔNICO
PREFEITURAMUNICIPALDE NOVALONDRINA

Quarta-Feira , 30 de janeiro de 2019 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1477/2019 - 47 Pág(s)



_____________________________________________________________________________________________
De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012

DIÁRIO OFICIALELETRÔNICO
PREFEITURAMUNICIPALDE NOVALONDRINA

Quarta-Feira , 30 de janeiro de 2019 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1477/2019 - 48 Pág(s)



_____________________________________________________________________________________________
De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012

DIÁRIO OFICIALELETRÔNICO
PREFEITURAMUNICIPALDE NOVALONDRINA

Quarta-Feira , 30 de janeiro de 2019 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1477/2019 - 49 Pág(s)



_____________________________________________________________________________________________
De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012

DIÁRIO OFICIALELETRÔNICO
PREFEITURAMUNICIPALDE NOVALONDRINA

Quarta-Feira , 30 de janeiro de 2019 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1477/2019 - 50 Pág(s)



_____________________________________________________________________________________________
De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012

DIÁRIO OFICIALELETRÔNICO
PREFEITURAMUNICIPALDE NOVALONDRINA

Quarta-Feira , 30 de janeiro de 2019 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1477/2019 - 51 Pág(s)


	DECRETO MUNICIPAL Nº 045/2019
	GERALDO PEREIRA DA SILVA

	TERMO DE POSSE
	PORTARIA MUNICIPAL Nº 021/2019
	PORTARIA MUNICIPAL Nº 022/2019
	PORTARIA MUNICIPAL Nº 023/2019
	R E S O L V E

	PORTARIA MUNICIPAL Nº 024/2019
	R E S O L V E


